合作协议书

甲方：中国天津盘山风景名胜区管理局      （以下简称甲方）

乙方：                                  （以下简称乙方）

为开拓旅游市场，打造红叶品牌，促进甲乙双方共同发展，经甲乙双方友好协商，同意共同举办“赏家乡红叶，观盘山美景”暨“盘山首届国际红叶节”活动，为成功举办此项活动，甲乙双方本着公平、共赢原则，特制订合作协议，具体内容如下：

一、协议期限

本协议自2013年10月19日起开始执行，至2013年11月20日止。

二、协议内容

1、甲方门票销售：

   甲方以乙方作为红叶节销售代表，享受甲方门票优惠价格：50元/人。此价格只针对旅游团队，散客不享受此优惠政策。
2、双方权利和义务：

  ①甲乙双方负责选择当地有影响力的媒体自10月8日起进行形象宣传。
  ②乙方负责甲方的整体销售并负责在各媒体刊登盘山赏红叶线路广告，赏红叶一日游报价：99元/人。

  ③甲乙双方需提前在停车场确认团队人数，后带入甲方售票窗口购票。

  ④为保障合作双方利益，乙方每次购票时，向甲方出具有效凭证，最终由双方共同核对确认发团总人数。

  ⑤本优惠政策仅限于合同方适用，乙方要遵守景区管理制度，维护景区秩序，不得采取任何方式在景区周边农家院、宾馆等地拼凑客人成团，否则甲方有权终止协议并索赔前期优惠金额。
3、结算方式：

   甲乙双方核对人数后以现金方式进行结算。

三、乙方需在发团的前一天16:00前与甲方以传真的方式进行登记确认，登记内容包括人数、车牌号、导游姓名，出团时请携带好协议书传真件（或复印件）、派团单、导游证。

四、本协议未尽事宜，双方应本着互利互惠、诚信合作的原则友好协商解决。

五、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字盖章后生效！

甲  方：中国天津盘山风景名胜区         乙  方：

        管理局市场科

代表人：（签字）                        代表人：（签字）

（盖  章）                              （盖  章）